UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:  08/TTr-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày  20  tháng  4  năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng

Thực hiện Công văn số 180/GDĐT ngày 14 /4/2023 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc tổ chức xét  công nhận tốt  nghiệp THCS năm học 2022 - 2023,
Trường THCS  thị trấn Tiên Lãng đề xuất Danh sách Hội đồng xét công nhận tốt
nghiệp THCS cho học sinh lớp 9 năm học 2022 - 2023 như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Nguyệt Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Cao Thị Lệ Hoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Thị Bình Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

4 Hoàng Thị Phượng Giáo viên – Văn thư Thư ký HĐ

5 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Anh Thơ Giáo viên Thành viên

7 Lê Thị Lơ Giáo viên Thành viên

8 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Thành viên

9 Ngô Thị Lãng Giáo viên Thành viên

10 Vũ Thị Làn Giáo viên Thành viên

11 Trần Thị Thanh Bình Giáo viên Thành viên

12 Trần Thị Hiền Giáo viên Thành viên

13 Lương Thị Hạnh Nhân viên Kế toán Thành viên

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

 Nguyễn Thị Nguyệt